
ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via D. Alighieri, n. 25 - 65012 CEPAGATTI (PE) 
C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D - tel. 085/974608 – 085974772 

Cod. Univoco Fatturazione Elettronica UFYS5I 
e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it 

sito: www.comprensivocepagatti.edu.it  
 

All’Ufficio Scolastico Regionale Per l’Abruzzo  
L’AQUILA 

direzione-abruzzo@istruzione.it 
 

All’Ufficio IV Ambito Territoriale 
PESCARA-CHIETI 

        usp.pe@istruzione.it 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

della provincia di PESCARA 

scuole.pe@istruzione.it 

 

Al personale ATA 

LORO SEDI 

 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto:  Chiusura Uffici Amministrativi a.s. 2022/2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la delibera della Giunta Regionale d’Abruzzo a.s. 2022/2023 

VISTA   la disponibilità del personale ATA di effettuare chiusure nei giorni prefestivi e di sospensione delle 

attività didattiche 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 28.10.2022 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli uffici di segreteria nelle giornate sotto elencate:  

 

 31.10.2022 
 05.01.2023 
 24.04.2023 
 01-08-15-22-29.07.2023 
 05-12-19-26.08.2023 
 14.08.2023 

 
Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo, per le ore di servizio non prestate utilizzerà: 
recuperi di lavoro straordinario, ferie e recuperi festività soppresse. 
 
 

La Dirigente Scolastica  
                                                                                                                       Marina Gigante  

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI
C.F. 91100590685 C.M. PEIC82000D
A66F7E7 - ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI

Prot. 0008719/U del 28/10/2022 18:32Dirigente scolastico DS

mailto:peic82000d@istruzione.it
mailto:peic82000d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocepagatti.edu.it/
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:scuole.pe@istruzione.it

		2022-10-28T18:34:00+0200
	MARINA GIGANTE




